РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
       А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
 МАРКСОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
 АЛЕКСАНДРОВСКОГО  РАЙОНА
    ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от  07.02. 2022г.                 №  11 –п

	О создании профилактической группы                         по предупреждению и  профилактике пожаров
на территории Марксовского сельсовета

  В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», ст.19 Федерального закона № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», ст. 63 Федерального закона № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной  безопасности», Уставом муниципального образования Марксовский  сельсовет Александровского района Оренбургской области, в целях организации и осуществления комплекса мер по профилактике пожаров на территории   Марксовского  сельсовета Александровского района  Оренбургской области:
1.
1.  1.Создать профилактическую рабочую группу по предупреждению и  профилактике пожаров на территории муниципального образования Марксовский сельсовет Александровского района Оренбургской области (согласно приложения).
1.
1.  2. Актуализировать работу профилактической рабочей группы в части проведения ежедневных мероприятий по профилактике пожаров. Особое внимание уделить работе с многодетными семьями, лицами, ведущими аморальный образ жизни, с выдачей памяток по противопожарной безопасности под роспись.
1.
1.   3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
1.
1.   4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  администрации							                       С.М.Попов

Разослано: в дело, ЕДДС, прокуратуру.

	Приложение
к постановлению
от  07.02.2022г.  № 11-п

СОСТАВ
профилактической группы по предупреждению и профилактике пожаров    на территории Марксовского сельсовета

№ п/п

                                     Состав группы

	1.
	Попов С.М. –глава  администрации Марксовского сельсовета,    руководитель группы

	2.
	  Каньшин К.В.  – водитель пожарной машины

	3.
	  Фошин П.Ф. - водитель пожарной машины

	4.
	   Рябцева Г.А.-  соцработник (по согласованию)

	5.
	  Галков Ю.В. -  староста п.Марксовский  (по согласованию)

	6.
	  Леншин Ю.М. - слесарь Александровского КЭС (по согласованию)

	7.
	   Челышкова Е.А.- депутат МО Марксовский сельсовет (по согласованию)

[bookmark: _GoBack]